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 2011 Dava Taşıyıcısı Habibullah Tursunov’un Vefatı 

 
İslam ümmetinin cesur evlatlarından biri olan, ömrünü davaya adamış Habibullah Tursunov kardeşimizin, 

hicret ettiği Almanya’da 22 Ocak Perşembe günü Rahmet-i Rahman’a kavuştuğunu derin bir teessürle 
ümmete duyuruyoruz. Habibullah, 1963 yılında Özbekistan’ın Andican vilayetine bağlı Bulakbaşı köyünde 
dünyaya gelmiştir. Allah ona rahmet etsin; hayatının büyük bir bölümünü, İslamî hayatı yeniden başlatma ve 
Hilafet Devleti’ni kurma çalışmasına adamıştır. Bu uğurda ömrünün üçte birini (21 yılını) tâğût Kerimov 
rejiminin zindanlarında geçirmiştir. 

 
 Kardeşimiz, son bir buçuk yıldır pençesinde olduğu kanser hastalığının ağır yüküne rağmen, son nefesine 

kadar İslam Ümmetinin sorunlarıyla dertlenmeye devam etmiştir. Ümmeti şu an içinde bulunduğu zillet ve 
geri kalmışlıktan kurtarmak için bıkmak nedir bilmeden çalışmıştır. Özellikle son video kayıtlarında, şiddetli 
ağrılarına ve yüksek ateşine rağmen derin bir sorumluluk bilinciyle hareket etmiş, kendi hastalığına aldırış 
etmeyerek ümmetin meselelerini her şeyin üstünde tutmuştur. Habibullah, her insanın kalbine dokunabilme 
gibi eşsiz bir yeteneğe sahipti.  

 
Bu kabiliyetini insanları Allah’ın dinine davet etmek için ustalıkla kullanmış, birçok kişinin hidayet 

yolunda adım atmasına vesile olmuştur. Kardeşimizin diğer faziletlerinden biri de, Allah yolunda hiçbir 
kınayıcının kınamasından korkmadan hakkı açıkça söylemesiydi. Kardeşleri de dahil olmak üzere etrafındaki 
dava arkadaşlarına her daim nasihatlerde bulunur, onları din uğrunda çalışmaya teşvik ederdi. Dertlilerin 
yükünü hafifletir, anlamlı ve güzel sohbetleriyle pek çok kişinin sevgisini ve saygısını kazanırdı. Kardeşimiz, 
ismiyle müsemma bir hayat sürdü; “Habibullah” (Allah’ın sevgilisi) adına layık yaşadı. 

 
Kardeşimizi yakından tanıyanlar, davayı taşıdığı yıllar boyunca karşılaştığı sayısız zorluk ve mihnete 

rağmen, onun bu yolu terk etmeyi bir an olsun bile aklından geçirmeyen sabırlı gençlerden biri olduğunu çok 
iyi bilirler. Kerimov rejiminin nemli zindanlarında maruz kaldığı fiziki ve psikolojik işkenceler bile onun 
azmini kıramamıştır. Zindandan çıktıktan sonra da davetin yükünü omuzlamaya devam etmiştir. Kısacası 
kardeşimiz, asrımızın gençleri için örnek alınacak bir şahsiyettir. Rabbimizden, onun Allah’a verdiği söze 
sadık kalanlardan olmasını niyaz ediyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

دَ ََمِنَ   ص  الٌَ رِج  َ ىَالْمُؤْمِنِين  ق ض  م نَْ ف مِنْهُمَْ ل يْهَِ ع  اللَّه َ ع اه دُواَ م اَ ت بْدِيلاَََقُواَ لُواَ ب ده م اَ و  ي نْت ظِرَُ م نَْ مِنْهُمَْ و   Müminlerden öyle adamlar“   ن حْب هَُ

vardır ki, Allah’a verdikleri söze sadık kaldılar. İçlerinden bir kısmı verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir 
kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 23] 

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan, bizlere Habibullah gibi nice dava adamları bahşetmesini niyaz ediyoruz. 

Rahmeti her şeyi kuşatan Rabbimizden, Habibullah kardeşimizi şehitler mertebesine yükseltmesini ve onu 
Firdevs cennetiyle mükafatlandırmasını diliyoruz. Başta muhterem eşi, çocukları ve akrabaları olmak üzere 
tüm sevenlerine sabr-ı cemil niyaz ediyoruz. Bizler ancak Rabbimizi razı edecek sözü söyleriz: 

 Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.” [Bakara 156]“ إِنهاَلِلّهَِو إِنهَاَإِل يْهَِر اجِعُونَ   

 


